
45

33
32

30

2831
29

18

14

13
10

12

17

16

11

15 25

26

24
27

20

37

46

49
48

36 34
35

47

22
21

2319

1
2

3
8

6
9

5
7

4

72

39

3844
43

42

41
40

81

59

65

66
67

69

68

5758

51



35 1 408497 NAV BEARING HUB

34 1 408496 KOBLINGSSKÅL CLUTCH

33 2 408474 MØTRIK NUT

38 1 1118563570 SKÆRM KPL. SAFETY COVER ASSY

37 1 408499 RIGRØR TRASMISSION PIPE ASSY

36 1 408498 AKSEL TRASMISSION SHAFT

32 2 1112135060 SKRUE TX M5X25 SCREW TX M5X25

28 1 408492 HUS TRANSMISSION HOUSING

27 1 408491 ABSORBER BAG REAR SHOCK ABSORBER

26 4 1112135160 SKRUE SCREW

31 1 408495 HUS FRONT HOUSING SUPPORT

30 1 408494 PLADE HANDLE FIXING PLATE

29 3 408493 ABSORBER FOR FRONT SHOCK ABSORBER

48 2 1112412090 MØTRIK NUT

47 1 1112135020 SKRUE 5X10 SCREW 5X10

46 1 408501 MOTOR ENGINE

51 1 408503 VINKELGEAR KOMPLET GEAR CASE ASSY

49 1 408502 KRAVE THROTTLE CABLE ADJUSTER

45 1 408500 SELE HARNESS

41 1 1112432040 MØTRIK M5 NUT M5

40 1 1112312150 SKIVE 5X15X1,5 WASHER 5X15X1,5

39 1 1112135030 SKRUE TX M5X20 SCREW TX M5X20

44 2 1112135060 SKRUE TX M5X25 SCREW TX M5X25

43 2 1112312150 SKIVE 5X15X1,5 WASHER 5X15X1,5

42 1 1113615000 KNIV LINE CUTTER

9 1 408478 FJEDER SPRING

8 1 408477 FJEDER SPRING

7 1 408476 AFBRYDER SAFETY LEVER

12 1 408481 LEDNING RØD COIL-SWITCH CABLE (RED)

11 1 408480 FLEX HOLDER WIRE SHEATH

10 1 408479 LEDNINGSSÆT WIRE ASS.Y

3 1 1112135050 SKRUE M5X30 SCREW M5X30

2 1 1112123030 SKRUE SCREW

1 1 408465 GASHÅNDTAG KOMPLET HANDLE ASSY

6 1 408475 GASGIVER THROTTLE LEVER

5 1 1113210970 KONTAKT STOP SWITCH

4 1 408474 MØTRIK NUT

13 1 408482 LEDNING SORT EARTH CABLE (BLACK)

22 1 1113112170 LEJE BEARING

21 1 1113353080 LÅSERING RING

20 1 408489 FJEDER SPRING

25 1 1112432030 LÅSEMØTRIK 6MM NUT M6

24 1 1112135150 SKRUE 6X23 SCREW 6X23

23 1 408490 HUS KOMPLET TRANSMISSION HUB ASSY

16 1 408485 SKRUE SCREW

15 1 408484 HÅNDTAG LEFT KNOB

14 1 408483 HÅNDTAG HANDLE

19 1 408488 SKRUE SCREW

18 1 408487 HOLDER KOMPLET HANDGRIP SUPPORT ASSY

17 1 408486 VINGEMØTRIK WING NUT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



70 1 1112321230 SKIVE WASHER

69 1 1114560610 SLÆBESKO KPL. STABILIZER

68 1 408507 HOLDER B LOWER RING NUT

81 1 408509 TRIMMERHOVED 2 HEDGES NYLON HEAD

72 1 408508 4-TANDSKLINGE 4 TEETH DISC 25 CM

71 1 1112653170 BOLT 8MM LINKS SCREW

67 1 408506 HOLDER A UPPER RING NUT

58 1 1112653090 SKRUE M5X11,5 SCREW

57 2 1112135050 SKRUE M5X30 SCREW M5X30

59 1 1112653460 SKRUE TX M10X8 SCREW

66 1 408505 KRAVE COLLAR

65 1 408504 PAKDÅSE OIL SEAL

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION




